
9/2022i 6 miliardářů bez závazků
i Dědička nakousnutého g 
jablka i zakladatel Twitteru 6

Jak dopadly domy, 
kde došlo k děsivým vraždám?
Ve strašidelném stavení 
v Amityville se vystřídá hned 
několik majitelů.

Velký londýnský smog: 
Konečně známe jeho příčinu!
Během několika dní roku 1952 
vyhasne na 12000 životů.

TÉMA ČÍSLA:21 Slavné a vlivné milenky panovníků

Tajemná stigmata: Výsada 
vyvolených, utrpení nebo podvod?
V místech, kde se objevují, DA 
nemohl mít Ježíš Kristus hřeby. 6

Z královské ložnice míří rovnou 
na popraviště.

Boříme mýty o evoluci
Člověk není z opice a Darwin 
nebyl rozhodně první. 34

"4 0, 2.2” 
T

Palmy, které ujdou 
až 20 metrů ročně
Strom se 
pohybuje díky
■ v O
kořenům.

62

Prohlédněte si největší jachty světa!
Azzam je dlouhá jako dvě 
fotbalová hřiště. 44
Dokážou zvířata ovládat počítače?
Na tabletech si užívají opice, 
medvědi i psi.

1

Camp David: Prezidentská chata, 
kde se píšou dějiny
Ronald Reagan stráví v rezidenci 
dohromady 571 dní. 62


